
令和 2 年 3 月 16 日 

各中学校長・ソフトテニス顧問 様 

                       宮城県ソフトテニス連盟 

                        会 長 本 田 茂 雄 

                       宮城県中学校ソフトテニス専門部 

                        部会長 柴 田 裕 之 

 

令和 2 年度宮城県中学校ソフトテニス大会について（ご連絡） 

 

 日頃から、中学生のソフトテニス普及・発展にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先般「令和 2 年度宮城県中学校ソフトテニス大会（小島杯）」の要項をご案内

いたしましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため下記の内容につ

いて変更することにしましたのでご連絡いたします。 

 

記 

1. 大会日程について 

 （旧）令和 2 年 4 月 19 日（日）、26 日（日） 予備日 29 日（水・祝日） 

 （新）令和 2 年 4 月 26 日（日）、29 日（水・祝日）予備日 5 月 5 日（火・祝日） 



2. 申込締切日について 

   （旧）令和 2 年 4 月 3 日（金） 

   （新）令和 2 年 4 月 9 日（木） 

3. 無観客大会について 

  新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため今回の大会は無観客大会と

します。従って、今回の大会には顧問の教員（外部コーチを含む）及び試合に出場す

る選手のみの参加とさせていただきます。 

ご理解の程よろしくお願い致します。 

   ※顧問の先生から生徒を通じ、保護者へ確実に連絡していただきますようご指導

方よろしくお願い致します。 

4. その他 

  今後の新型コロナウイルス感染状況によって、試合日程の変更もありえますので、

ご了承願います。 

 

以上 

 

 


